O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(26) Engenharia

do Produto e Garantia de Controle de Qualidade , aberto por meio do Edital nº 230/2023 torna público o resultado

da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 230/2023-Concurso Público
(26) Engenharia do Produto e Garantia de Controle de Qualidade

Nome Inscrição Nota

Alana Corsi 7.4812380

Camila Candida Compagnoni dos Reis 9.4012184

Tainara Rigotti de Castro 9.6511203

Maringá, 22 de março de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Isabel Cristina Moretti

Prof. Dr. William Rodrigues dos Santos ________________________________

Prof. Dr. Bruno Samways dos Santos ________________________________

22/03/2024 08.30.45 Página 1 de 1